
Ještě jsem tu, lásko, přece já

Lenka Filipová

Až ztratíš pár svých přátel
Až tisíc jmen si dáte
A žádný z vás to zpátky nesrovná
Až budeš sám se cítit
Já řeknu, neskromná
Ještě jsem tu, lásko, přece já

Až ztratíš víc, než zdá se
Až zjistíš prázdno v kapse
A příjem že se žádný nekoná
A sebe sám se zeptáš
Co ještě cenu má
Ještě jsem tu, lásko, přece já

Ještě pořád máš co chránit
Ještě pořád jsem tu já
Tvoje zázemí a vzácnost jediná
Máš pořád dost, ty hloupý
Co ztěží dá se koupit
Ještě jsem tu, lásko, přece já

Až ztratíš víru v sebe
Ten pocit vážně neber
Ten zmizí jako voda zkalená
A pohleď, já tu dýchám
V tvých dlaních schoulená
Ještě jsem tu, lásko, přece já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

